
UCHWALA NR L/214/2010
RADY GIMINY BIELAWY

7 dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie obnizcnia srcdniej ceny skupu zyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia
podatku rolnego na obszarze gminy na 2 0 1 1 r.

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U z 2 0 0 1 r. Nr 142, poz. 159!; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz . I271 ,Nr2!4 , poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ,N r 175,
poz. 1457; z2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1 1 1 1 , N r 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) w zwiazku
z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia I 5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz.
969, Nr 191. poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747;
z2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655 ; z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2010 r. Nr 96,
poz. 620) oraz w zwiazku z komunikatcm Prezesa GUS zdnia 19 pazdziernika 2010 r.
w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres pierwszycli trzech kwartalow 2010 r. (M.P. Nr 76,
poz. 960) Rada Gminy Bielawy uchwala, co nastepuje:

§ 1 . 1 . Obniza si? cene skupu 1 q zyta ogloszonego w komunikacie Prezesa GUS z dnia 19
pazdziernika 2010 r. w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres pierwszych trzech kwartalow
2010 r. do kwoty - 35,50 zl za 1 dt.

2. Obnizona cena skupu zyta stanowic b?dzie podstaw? do obliczenia podatku rolnego na
rok podatkowy 201 1.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Wqjtowi Gminy.

§ 3. Uchwala podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Lodzkiego
i wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia z moca obowiazujacg od 1 stycznia
2011 roku.
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